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Adalet umudu 24 Eylül'e kaldı

Kumpas davalarda hedef olan ilk subay Yüzbaşı Murat Eren’in adalet arayışı
bugün de son bulmadı...

Kumpas davalarda hedef olan ilk subay Yüzbaşı Murat Eren’in adalet arayışı bugün de son bulmadı.

2 Temmuz 2019 günü 1. Ağır Ceza Mahkemesinde görülen davada mahkeme, Adalet Bakanlığından gelen dosya
doğrultusunda davayı kabul etmek zorunda kaldı fakat davaya “dosyanın incelemeye alınması” gerekçesi ile 24 Eylül’deki
duruşma ile devam edilmesine karar verdi.

NE OLMUŞTU

Murat Eren’in yeniden yargılama kararı alınan iki davayla ilgili yetkili merciler, yaklaşık 3 sene mahkeme tarihi
vermedi. Yargılamalar başlayamadı. Öyle ki Murat Eren'in avukatı Muhammed Sarıkaya, Eren ile ilgili davalardan birisinde,
sürüncemede bırakılan dosyayı Yargıtay arşivine girerek bireysel çabalarıyla kendisi buldu. Yargılamanın yenilenmesi kararı
veren 11. Ağır Ceza Mahkemesi, halen yargılama tarihi vermezken, yeniden yargılama kararı verilen diğer davaya bakması
gereken 1. Ağır Ceza Mahkemesi, görevi reddederek görevsizlik kararı verdi ve davayı üstünden atmak istedi. 

Murat Eren'in bu görevsizlik kararına itirazını inceleyen 2. Ağır Ceza Mahkemesi,  itirazı kabul ederek dosyayı tekrardan 1.
Ağır Ceza Mahkemesine gönderdi.

02 Temmuz Salı 2019 22:49

https://odatv4.com/
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.odatv4.com/siyaset/adalet-umudu-24-eylule-kaldi-02071957-164194&t=Adalet%20umudu%2024%20Eyl%C3%BCl'e%20kald%C4%B1
https://twitter.com/intent/tweet?url=https://www.odatv4.com/siyaset/adalet-umudu-24-eylule-kaldi-02071957-164194&text=Adalet%20umudu%2024%20Eyl%C3%BCl'e%20kald%C4%B1
https://api.whatsapp.com/send?text=https://www.odatv4.com/siyaset/adalet-umudu-24-eylule-kaldi-02071957-164194
javascript:;


Karara itiraz etmeyen mahkeme, 28 Mart 2019'a duruşma günü verdi. Fakat 28 Mart'ta gerçekleştirilen duruşmada heyet,
usulün dışına çıkarak duruşma esnasında karara itiraz etti ve dosyanın "Kanun yararına bozma istemiyle" Adalet
Bakanlığına gönderilmesine karar verdi.

Adalet Bakanlığından beklenen karar, davadan yalnızca bir gün önce 1 Temmuz 2019 tarihinde verildi. Mahkemeye ise 2
Temmuz günü duruşmadan çok kısa bir süre önce yazılı olarak ulaştı. Adalet Bakanlığı 1. Ağır Ceza mahkemesinin talebini
reddederek Murat Eren lehine karar verdi. Duruşma tarihi olarak belirtilen 2 Temmuz günü görülen davada savunmaların
tamamlanmasının ardından kararı açıklayan Mahkeme Başkanı Mehmet Tuğrul Türksoy, dosyanın incelemeye alınmasına
bu nedenle duruşmanın 24 Eylül 2019, saat 11.00’e bırakılmasına karar verdi.

DAVADAN DİKKAT ÇEKEN DETAYLAR

Bir önceki davadaki tutumun aksine mahkeme heyeti hem Murat Eren’in Avukatı Muhammed Sarıkaya’ya hem de Murat
Eren’e savunma imkanı verdi.

Avukat Muhammed Sarıkaya “Mahkeme, bir önceki duruşmada ‘Ben görevli değilim’ dilerek Adalet Bakanlığı’na
başvurmuştu. Adalet Bakanlığı ise bunu reddetti ve talebimizi yerine getirerek mahkemenin görevli olduğuna karar verdi. Bu
davanın TSK’ye kumpas amacı taşıdığı yetkili kurumlar, yöneticiler ve FETÖ Çatı Davası iddianamesi ile belgelendi. Beraat
talep ediyoruz” derken, Yüzbaşı Murat Eren ise “13 yılı aşkın süredir adalette sürekli bir gecikme, erteleme ve davalar arası
uzun tarihler söz konusudur. Ben 49 yaşıma geldim. Türk Silahlı Kuvvetleri’nin subaya ve pilota ihtiyacı var. Eğer davam
biterse bir an önce Silahlı Kuvvetlere dönüş için girişimlere başlayacağım. Sıralı komutanlarım görevime devam etmem için
bu davayı bekliyor. Bu adaletsizliğin giderilmesini sizin vicdanınıza bırakıyorum. Dosyayı çalakalem bile inceleseniz
görürsünüz. Dosyada bir tane sahte delil var. O delilin de FETÖ’cü sözde hakimlerin, kendi çağırdıkları bilirkişilerin
raporlarında bile benim haklı olduğum gerçeği ortaya çıktı. Dosyadaki bu delile baksanız bile derhal vicdani karara
vereceğinize inanıyorum. Dosyanın bir an önce görüşülüp karara bağlanmasını talep ediyorum. Mağduriyeti kabul
etmiyorum. Ben Türk subayıyım, hiçbir zaman mağdur olmayacağım. Mağduriyet kelimesini kullanmayacağım. Bu
‘eksikliğe ve haksızlığa’ son vermenizi talep ediyorum” açıklamasında bulundu.

Dikkat çekici detaylardan birisi ise Mahkeme Başkanı Türksoy’un bu savunmaları yazdırırken Murat Eren’in maruz kaldığı
durumu net bir şekilde belirten cümleler tercih etmesiydi.

Mahkeme heyetinin beraat kararı vermemesine rağmen önceki davalara nazaran daha yapıcı bir tavır sergilemesi ve “Ne
düşünüyorsanız hepsini söyleyin, dışarıda konuşmayın” demesi, Murat Eren ile ilgili son günlerde yaratılan kamuoyunun
etkisinin sonucu olarak yorumlandı.

“24 EYLÜL’DE BERAAT KARARI BEKLİYORUM”

Dava sonrası açıklamada bulunan Murat Eren,”Beraat kararı çıkmasa da 13 yıl sonra ilk kez yargılandım. Buruk da olsa
mutluyum. 24 Eylül’deki duruşmadan beraat kararı alıp bir an önce çok sevdiğim üniformama kavuşacağımı düşünüyorum”
derken tüm vatanseverleri 24 Eylül’deki duruşmaya davet etti.

2 Temmuz 2019 günü gerçekleşen duruşmada Kumpas davalarda hapis yatan Emekli Kurmay Albay Mustafa Önsel, 15
Temmuz'da gazi olan Emekli Emniyet Müdürü Fatih Eryılmaz, Kumpas-Der Başkanı Ahmet Tatar, Ergenekon davasında



Adalet umudu 24 Eylül'e kaldı Çağdaş Bayraktar arşiv

hapis yatan Taylan Özgür Kırmızı ve FETÖ’nün şok mangaları ile TSK’den uzaklaştırılan Araştırma Görevlisi Yağız
Aksakaloğlu hazır bulundu.
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